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Returadress: Gudrun Sjödén Design, Box 47 633, 117 94 Stockholm
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Gudrun Sjödén Design AB, Upplagsvägen 1, Box 47 633, 117 94 Stockholm  Tel. 08-505 280 00  E-post: kundtjanst@gudrunsjoden.se

Premiär för hösten  30 juli!
Välkommen till en 
spännande höstkollektion 
full av historia.

VÄLKOMMEN TILL GUDRUNS BUTIKER
STOCKHOLM: Götg. 44, Stora Nyg. 33, 
Regeringsg. 30,  Lagerbutik: Upplagsv. 1.  
GÖTEBORG: Södra Larmg. 18  
MALMÖ: Skomakareg. 12

Höstens fina butikskassar

SHOP ONLINE!

En fantastisk historia – Hösten 2019

Swedish design   with a green soul

SHOP ONLINE – FRI FRAKTwww.gudrunsjoden.com

Premiärpris!

PRESSMEDDELANDE HÖST 2019 

Höstens kollektion innehåller många historier. Det är teman 
som: Duvemåla och Minnesota och den långa resan till 
Amerika, grafiska mönster direkt från akvarellblocket och 
Simply Fashion med olika toner av blått, körsbärsrött och 
gråsvart. Det är en generös höstkollektion Gudrun Sjödén 
bjuder sina kunder på i de över 70 länder företaget verkar.
”Inspirationen till Duvemåla och Minnesota fick jag från min resa till 
Minnesota för ett år sedan. Där finns många platser att besöka som bevarat 
historian om resan från Sverige till framtiden i Amerika. Men det blev 
också en grupp mönsterfyllda plagg med grafiska spännande element 
och Simply Fashion i olika lager och toner. Allt vi skapar har en mening och 
sin speciella historia, teman, materialval, färger. Alla mina plagg bär på en 
berättelse", säger Gudrun Sjödén, VD, ägare och grundare. 

HÖSTENS KAMPANJ OCH KOLLEKTION  
NÅR GUDRUN SJÖDÉNS KUNDER 30 JULI 2019. 
Gudrun Sjödén Design har idag kunder i över 70 länder. Försäljningen sker via 
katalog, web och egna butiker i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Tyskland, 
Storbritannien och USA.   

DUVEMÅLA & MINNESOTA 
Koftor med handstickad känsla, arbetarskjortor, vacker trikå med historiska 
mönstertekniker och broderade plagg i rött, oblekt och indigoblått. Den 
vackraste klänningen heter ”Kristina” och är rikt broderad både fram och bak.

GRAFISKA MÖNSTER I SEDONA
Tre unika mönsterfyllda klänningar med svängiga raka byxor att bära till fest  
eller till vardags. Materialet är lyocell från Europas skogar, linne och ekobomull.

SIMPLY FASHION
En grupp plagg i smultna tonerna blått, körsbärsrött eller gråsvart. För alla 
Gudrun kvinnor som älskar ädlaste naturmaterial i en nedtonad färgskala med 
mycket modekänsla.

BASPLAGG I HÅLLBARA MATERIAL
Kombinera höstkollektionen med Gudruns stora baskollektion och alla  
unika tillbehör i en rik färgskala. Allt i naturens egna hållbara material. 

FÖR MER FÖRETAGSINFORMATION KONTAKTA: 
Monica Ekervik Hedman 08 – 505 280 64, monica.hedman@gudrunsjoden.se  
GUDRUN SJÖDÉN DESIGN AB 
Box 47 633, Upplagsvägen 1, SE- 117 94 Stockholm, Sweden 
Tel: (+46) 8 505 280 80, Fax: (+46) 8 505 280 81, www.gudrunsjoden.com 

GUDRUN SJÖDÉN 40 ÅR AV FÄRG & MÖNSTER 
1976 öppnade Gudrun Sjödén sin första butik på Regeringsgatan i Stockholm. Affärsidén är fortfarande 
bekväma färgstarka plagg i naturmaterial med ett nordiskt formspråk. Men mycket har hänt under åren. 
Bland annat har Gudrun Sjödén arbetat mycket medvetet med fler hållbara och miljömedvetna material. 
Och kunderna blir bara fler och fler. Kläderna säljs idag via webb och katalog till kunder i fler än 70 
länder, där Tyskland, Storbritannien och USA är de som växer kraftigast. Gudrun Sjödéns har genom åren 
mottagit mängder av utmärkelser som designer och entreprenör, t ex. Kungens medalj Litteris et Artibus 
och ELLES Hållbarhetspris, och har toppat den svenska exporten av modemärken i flera år. 
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